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Pressemelding 2025-11-28 
 

Nordnet-kundene økte aksjeeksponeringen i november: Vår Energi mest kjøpt for 
andre måned på rad 

 
 

Aksjestatistikk for november: Nordnet-kundene økte aksjeeksponeringen i november, viser ferske 
tall. Selskaper innen teknologi, helse, kommunikasjon og konsum var blant de mest kjøpte. 

- Appetitten for teknologiaksjer var også stor i november, til tross for økt usikkerhet knyttet til 
videre vekst i sektoren. Det er naturlig at denne usikkerheten vil vedvare, sier Roger Berntsen, 
analytiker i Nordnet. 
 

Helsesektoren toppet listen over de mest nettokjøpte sektorene, primært drevet av stor interesse for 
den danske giganten Novo Nordisk, som har hatt et utfordrende 2025. 

- Novo Nordisk har slitt i motbakke i år, noe som har fått mange investorer til å vurdere om 
selskapet nå handles til en attraktiv pris. «Buy the dip»-mentaliteten er tydelig, men det er 
alltid usikkert om et kursfall er en reell rabatt eller en refleksjon av fundamentale utfordringer. 
Bare tiden vil vise, kommenterer Berntsen. 

 

Vår Energi og økt IPO-interesse 

Blant enkeltaksjene befestet Vår Energi posisjonen på toppen av kjøpslistene for andre måned på 
rad. Samtidig markerte november et tydelig oppsving i markedet for nynoteringer, også på Oslo Børs. 

- Markedet for IPO-er fikk et løft i november med noteringen av Appear, som fikk en sterk start 
på Oslo Børs. Tidligere i høst ble også Dellia notert med gode resultater. At Appear endte 
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høyt på listen over de mest nettokjøpte aksjene blant våre kunder, indikerer en gryende 
appetitt for nye veksthistorier, forklarer Berntsen. 

Den tidligere populære materialsektoren, som var mest nettokjøpt i oktober, toppet salgslistene i 
november, med Hydro som det mest nettosolgte selskapet. 

Andre selskaper som ble nettosolgt, inkluderte Norwegian Air Shuttle, Aker Solutions og Kongsberg 
Gruppen. Sistnevnte varslet i perioden en strategisk splitt av selskapet for å skille forsvarsdivisjonen 
fra den maritime virksomheten. 
 

Blikket rettes mot vintermånedene og Fed 

Selv om børsene var svake gjennom store deler av november, bedret sentimentet seg mot slutten av 
måneden. Høstmånedene er nå bak oss, og investorene retter blikket mot vintermånedene. 

Statistikken viser at vintermånedene historisk sett har vært gode, men i dagens marked er historikk 
ikke nok. Fed kan komme til å spille en nøkkelrolle. Dersom Fed kutter renten i desember, og samtidig 
signaliserer ytterligere kutt i 2026, vil det kunne gi bredere støtte til aksjemarkedet.  

- Når kapitalkostnaden faller, øker risikoappetitten. Særlig små og mellomstore selskaper vil 
dra nytte av et lavere rentenivå, noe som kan bidra til å drive markedet videre i de kommende 
månedene, avslutter Roger Berntsen. 
 

Topplisten for november 2025: 

Topp 10 nettokjøpte aksjer Topp 10 nettosolgte aksjer 

Vår Energi Norsk Hydro 

Novo Nordisk B Norwegian Air Shuttle 

Appear Aker Solutions 

Nordic Semiconductor Kongsberg Gruppen 

Vend Marketplaces DOF Group 

Link Mobility Group Holding Frontline 

NORBIT Wallenius Wilhelmsen 

BlueNord Olav Thon Eiendomsselskap 

Assa Abloy B Aker BP 

Europris Elkem 

  

For mer informasjon, kontakt: 

Roger Berntsen, aksjeanalytiker Nordnet Norge 

m: 928 43 184, roger.berntsen@nordnet.no 
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